
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/276/2021 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Wiązów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r.1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235- 

237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 

poz. 305 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  40.007.104,16 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 33.151.991,62 zł, 

b) majątkowe w kwocie 6.855.112,54 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  nr 1, 2, 3. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 41.120.524,16 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 32.860.129,54 zł: 

- wydatki na wynagrodzenie i składniki od nich naliczane 15.735.025,43 zł, 

- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 9.000.982,67 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 865.000,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.922.986,49 zł, 

- wydatki na obsługę długu 292.000,00 zł, 

- wydatki bieżące na programy z udziałem środków UE 44.134,95 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.260.394,62 zł 

- w tym realizowane z udziałem środków UE – 2.577.077,24 zł  

Łącznie rezerwy 280.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się plan zadań inwestycyjnych Miasta i Gminy Wiązów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się plan wydatków na programy i projekty z udziałem środków europejskich w 2022 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 2. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 1.113.420,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w wysokości 1.113.420,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 863



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.970.000,00 zł: 

a) emisji papierów wartościowych w wysokości 1.970.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 856.580,00 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 750.000,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 106.580,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych w roku budżetowym na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.113.420,00 zł, 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 856.580,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 195.834,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 84.166,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki  

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 135.000,00 zł zgodnie, 

z załącznikiem nr 8.  

§ 5. Ustala się dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 5.905.949,00 zł oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające 

przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 98.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 6. 1. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie  z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1.000,00 zł  

oraz finansowane nimi wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną w kwocie 1.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 11. 

3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale  

na Sołectwa zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 12. 

4. Ustala się plan dochodów i wydatków w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 

1.591.182,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 7. 1. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 2.000.000,00 zł; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu gminy oraz rozchodów budżetu gminy do wysokości ustalonego limitu tj. do kwoty 

1.970.000,00 zł; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu  gminy. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

a) dokonywania zmian w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy, w wydatkach 

majątkowych oraz między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 863



b) przekazania kierownikom jednostek uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach działu wydatków i w obrębie 

grupy wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki – w granicach działu wydatków, 

c) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 

zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 8. 1. Uzyskane przez jednostki organizacyjne Gminy zwroty wydatków dokonane w tym samym roku 

budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków budżetowych tego samego roku budżetowego z wyłączeniem: 

a) zwrotów związanych z refundacjami ze środków zagranicznych, 

b) zwrotów wydatków z tytułu rozliczenia podatku VAT. 

2. Jednostki organizacyjne Gminy podlegające centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług: 

a) dochody budżetowe planują netto tj. pomniejszone o VAT należny, 

b) wydatki budżetowe planują brutto tj. łącznie z VAT. 

3. Kwoty wynikające z potrąceń z tytułu wynagrodzeń dla płatnika w zakresie wykonywanych zadań 

określonych przepisami prawa, stanowią dochody danej jednostki budżetowej. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Elżbieta Mossoń 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 863



Tabela nr  1 

A DOCHODY  OGÓŁEM 41 481 240,46 40 007 104,16 96,45%

1 43 000,00 44 010,00 102,35%

2 4 520 051,00 4 256 951,00 94,18%

A2 RAZEM DOCHODY WŁASNE 10 987 450,64 11 313 372,00 102,97%

z tego;

1 Podatek rolny 2 531 380,00 2 639 583,00 104,27%

2 Podatek od nieruchomości 2 969 862,00 3 273 979,00 110,24%

3 Podatek leśny 22 744,00 22 125,00 97,28%

6 Podatek od środków transportowych 20 992,00 28 788,00 137,14%

7 Opłata targowa 0,00 8 000,00 #DZIEL/0!

8

9 Podatek od spadków i darowizn 24 000,00 10 000,00 41,67%

11 420,00 0,00 0,00%

12 44 241,70 0,00 0,00%

13 29 486,36 18 500,00 62,74%

14 Opłata skarbowa 20 000,00 15 000,00 75,00%

15 Wpływy opłaty produktowej 500,00 500,00 100,00%

16 Pod. od czynności cywilnoprawnych 195 300,00 190 000,00 97,29%

17 Otrzymane spadki, darowizny 5 000,00 0,00 0,00%

18 Wpływy z różnych opłat 26 975,00 7 500,00 27,80%

19 Wpływy usług 1 920 714,00 2 186 600,00 113,84%

17 12 490,00 0,00 0,00%

20 Opłaty za zajęcie pasa drogowego 170 000,00 160 000,00 94,12%

21 36 000,00 39 000,00 108,33%

22 161 000,00 219 320,00 136,22%

23 Opłata za składowanie odpadów komunalnych 1 565 375,00 1 591 182,00 101,65%

24 32 428,88 23 750,00 73,24%

DOCHODY BUDŻETU MIASTA I GMINY WIĄZÓW NA 2022 ROK

% 

Wpływy z grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych

Plan na 2022 r. 
Plan na 

30.09.2021 r. 
Wyszczególnienie

10 000,00 10 000,00 100,00%

Podatek doch. od osób fiz. prowadzących 

działalność gospodarczą w formie karty podatkowej

Rekompensaty utraconych dochodów( opłata 

targowa)

Lp.

Wpływy z tytułu kar i odzkodowań wynikajacych z 

umów

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego

Wpływy z opła za korzystanie z wyżywienia w 

przedszkolu

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Udziały we wpływach z podatku dochodowego od 

osób prawnych

Udziały we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych

A1

Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.podatków i 

opłat; pozostałe odsetki

Strona 1 z 8

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/276/2021 Rady Miasta I Gminy Wiązów z dnia 28 grudnia 2021 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 863



25 13 821,38 13 000,00 94,06%

27 197 800,00 184 700,00 93,38%

28 970,00 1 000,00 103,09%

29 704 660,00 469 215,00 66,59%

w tym;

wpływy z tyt.przekszt.prawa użytkow.wiecz. 1 160,00 1 100,00 94,83%

wpływy z tyt.odpłat.nabycia praw własn. 699 000,00 468 115,00 66,97%

21 Kary i grzywny 0,00 0,00 #DZIEL/0!

30 pozostałe dochody w tym: 136 290,32 79 630,00 58,43%0,00 0,00 #DZIEL/0!

25 026,00 25 000,00 99,90%

111 264,32 54 630,00 49,10%

A3 DOTACJE  CELOWE OGÓŁEM 14 538 213,82 8 606 306,16 59,20%

z tego:

1. na zadania zlecone z zakresu administracji

rządowej 11 149 674,35 5 904 549,00 52,96%w tym:

~     10 614,00    0,00 0%

~ zwr.kosztów wydaw.decyzji 598,00 0,00 0,00%

~ dodatek energetyczny 624,00 0,00 0,00%

~ świadczenia rodzinne 2 955 000,00 2 775 000,00 93,91%

499,00 0,00 0,00%

~ 133,00 0,00 0,00%

~ usługi opiekuńcze i specjalist.usł.opiekuńcze 21 780,00 0,00 0,00%

~ świadczenia wychowawcze (500+) 7 245 000,00 3 053 000,00 42,14%

~ zadania z zakresu administracji 43 373,00 43 373,00 100,00%

~ utrzymanie GOPS 15 495,00 0,00 0,00%

~ składki na ubezpieczenia zdrowotne 26 100,00 31 500,00 120,69%

~ dotacja podręcznikowa 71 797,81 0,00 0,00%

~ zwrot podatku akcyzowego 756 981,54 0,00 0,00%

~ pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 100,00%

˜ aktualizacja spisu wyborców 1 479,00 1 476,00 99,80%

2. 898 665,60 848 962,00 94,47%

w tym:

˜ Posiłek w szkole i w domu 25 000,00 0,00 0,00%

~ 248 599,00 266 562,00 107,23%

~ zwrot- Fundusz sołecki 39 313,39 0,00 0,00%

~ zasiłki i pomoc w naturze 69 000,00      85 400,00    123,77%

~ ubezpieczenia zdrowotne podopiecz. GOPS 27 172,00 31 100,00 114,46%

na zadania własne

wychowanie przedszkolne

Dochód z majątku gminy

Karta Dużej Rodziny

wpływy z różnych dochodów

wspieranie rodziny

przeprowadzenie spisu powszechnego

Wpływy z najmu, czynszu i dzierżawy składników 

majątkowych

122 000,00 90,37%135 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Opłata za użytkowanie wieczyste

26 Opłata za udzielone pozwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych

wpływy z tyt.zwotu świadczeń aliment.

Strona 2 z 8

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 863



~ utrzymanie GOPS 119 997,21 115 500,00 96,25%

~ zasiłki stałe 307 000,00 305 000,00 99,35%

~ pomoc materialna dla ucznia 20 500,00 0,00 0,00%

~ pomoc w zakresie dożywiania 42 084,00 45 400,00 107,88%

3 2 489 873,87 1 852 795,16 74,41%

w tym:

~

2 584,00        1 400,00    54,18%

~

168 000,00 0,00 0,00%

~

2 152 626,00 1 818 173,54 84,46%

~

83 665,00 33 221,62 39,71%

~

32 998,87 0,00 0,00%

~

#DZIEL/0!

~

50 000,00 0,00 0,00%

A4 562 425,00 4 597 724,00 817,48%

30 653,00 30 000,00 97,87%

500 000,00 0,00 0,00%

0,00 4 050 000,00 #DZIEL/0!

0,00 517 724,00 #DZIEL/0!

Środki otrzymane z państwowych funduszy

celowych na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę  

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej (cmentarze)

dotacje celowe otrzymane zbudżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki zaliczane do 

sektora finansów publicznych

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

dotacje celowe otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego(majątkowe)

pozostałe dotacje celowe

Pozostałe wpływy

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego(bieżące)

Dofinansowanie ze środków Rządowego Fundusu 

Inwestycji Lokalnych

Rządowy Fundusz Polski Ład

Strona 3 z 8

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 863



31 772,00 0,00 0,00%

A5 10 830 100,00 11 188 741,00 103,31%

z tego:

1. część wyrównanwcza subwencji ogólnej z budżetu 4 398 782,00 4 306 120,00 97,89%

2 część oświatowa 6 431 318,00 6 882 621,00 107,02%

SUBWENCJE

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Strona 4 z 8

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 863



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/276/2021 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA I GMINY WIĄZÓW NA 2022 ROK wg działów 

Dział Wyszczególnienie 
Plan budżetu 
na III kwartał 

2021 r. 

Plan budżetu 
na 2022 r. 

wskaźni
k % 4:3 

O10 Rolnictwo i łowiectwo 
                  756 
981,54    

                           
-      0% 

O20 Leśnictwo 
                     7 
000,00    

                 7 
000,00    100% 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę  

               2 226 
642,00    

           1 275 
902,00    57% 

600 Transport i łączność  
                  215 
773,75    

              552 
824,00    256% 

700 Gospodarka mieszkaniowa                   874 
179,00    

              614 
915,00    70% 

710 Działalność usługowa                      2 
584,00    

                    
500,00    19% 

750 Administracja publiczna                     79 
963,00    

                44 
423,00    56% 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

                     1 
479,00    

                 1 
476,00    100% 

752 Obrona narodowa                         
200,00    

                 1 
100,00    550% 

754 Bezpieczeństwo publiczne i obrona przeciwpożarowa                      4 
500,00    

                           
-      0% 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

             10 710 
398,83    

         10 807 
436,00    101% 

758 Różne rozliczenia              11 477 
902,26    

         11 240 
041,00    98% 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 863



801 Oświata i wychowanie                   785 
844,17    

           6 097 
230,00    776% 

851 Ochrona zdrowia                     26 
370,00    

                           
-      0% 

852 Pomoc społeczna                   633 
162,21    

              601 
780,00    95% 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza                     20 
500,00    

                           
-      0% 

855 Rodzina              10 276 
599,00    

           5 909 
300,00    58% 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                3 303 
610,70    

           2 853 
177,16    86% 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                     77 
084,00    

                           
-      0% 

926 Kultura fizyczna                         
467,00    

                           
-      0% 

 OGÓŁEM 
             41 481 
240,46    

         40 007 
104,16    96% 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 863



Strona 1 z 10

Dochody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2022 r.                Załącznik nr 3
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

020 7 000,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 7 000,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 000,00

400 1 209 600,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
 

elektryczną, gaz i wodę
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 1 209 600,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz
 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu

 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i

 

prokuratorskiego

0630 100,00

Wpływy z usług0830 1 207 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

600 35 100,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 35 100,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 35 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

700 145 700,00Gospodarka mieszkaniowa

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 863



Strona 2 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 108 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 108 000,00

70007 37 700,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
 

gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 1 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 32 700,00

Wpływy z usług0830 1 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00

710 500,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 500,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2020 500,00

750 44 423,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 43 373,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 43 373,00

75095 1 050,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

751 1 476,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 863



Strona 3 z 10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 476,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 476,00

752 1 100,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 1 100,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2020 900,00

756 10 807 436,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 10 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 10 000,00

75615 2 639 675,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 173 222,00

Wpływy z podatku rolnego0320 416 223,00

Wpływy z podatku leśnego0330 19 442,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 28 788,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 2 000,00

75616 3 546 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 863



Strona 4 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 100 757,00

Wpływy z podatku rolnego0320 2 223 360,00

Wpływy z podatku leśnego0330 2 683,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 8 000,00

Wpływy z podatku od czynności
 

cywilnoprawnych0500 190 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 4 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 8 000,00

75618 310 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na
 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

 

hurtowym
0270 13 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 15 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

napojów alkoholowych0480 122 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 160 000,00

75621 4 300 961,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych0010 4 256 951,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

prawnych0020 44 010,00

758 11 240 041,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 6 882 621,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 882 621,00

75807 4 306 120,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 306 120,00

75814 51 300,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 863



Strona 5 z 10

Wpływy z pozostałych odsetek0920 300,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00

801 768 642,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

12 910,00

80101 3 850,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

 

certyfikatów i ich duplikatów
0610 200,00

Wpływy z różnych opłat0690 200,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 300,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 150,00

80103 10 542,00Oddziały przedszkolne w szkołach
 

podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 10 542,00

80104 263 310,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 39 000,00

Wpływy z usług0830 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 203 310,00

80106 55 698,00Inne formy wychowania przedszkolnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 49 698,00

80148 419 320,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 863



Strona 6 z 10

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
 

jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 219 320,00

Wpływy z usług0830 200 000,00

80149 1 506,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

 

dzieci w przedszkolach, oddziałach

 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 1 506,00

80150 1 506,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 1 506,00

80195 12 910,00Pozostała działalność

12 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 12 910,00

852 601 780,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 7 200,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 7 200,00

85213 31 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 31 100,00

85214 85 400,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 863



Strona 7 z 10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 85 400,00

85216 305 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 305 000,00

85219 115 680,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 180,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 115 500,00

85228 12 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
 

opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 12 000,00

85230 45 400,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 45 400,00

855 5 909 300,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 3 056 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 3 053 000,00

85502 2 821 800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 863



Strona 8 z 10

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 15 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 775 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 25 000,00

85513 31 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 31 500,00

900 2 379 893,62Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

20 311,62

90001 733 900,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 732 900,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

90002 1 594 182,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 591 182,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

90005 20 311,62Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

20 311,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 20 311,62

90019 1 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00

90020 500,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat produktowych

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 863



Strona 9 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty produktowej0400 500,00

90026 30 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką
 

odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 30 000,00

33 151 991,62razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

33 221,62

majątkowe

400 66 302,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
 

elektryczną, gaz i wodę
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

66 302,00

40002 66 302,00Dostarczanie wody

66 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 66 302,00

600 517 724,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 517 724,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy
 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie

 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów

 

publicznych

6350 517 724,00

700 469 215,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 468 115,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 468 115,00

70007 1 100,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
 

gminy

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 863



Strona 10 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
 

użytkowania wieczystego w prawo własności0760 1 100,00

801 5 328 588,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 278 588,00

80195 5 328 588,00Pozostała działalność

1 278 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 4 050 000,00

Dotacja celowa w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 278 588,00

900 473 283,54Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

473 283,54

90005 473 283,54Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

473 283,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów
 

finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 473 283,54

6 855 112,54razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 818 173,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 007 104,16

1 851 395,16

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 863



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2022 rok     Załącznik nr 4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 62 986,52 62 986,52 62 986,52 0,00 62 986,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 10 194,52 10 194,52 10 194,52 0,00 10 194,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 194,52 9 194,52 9 194,52 0,00 9 194,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 52 792,00 52 792,00 52 792,00 0,00 52 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

52 792,00 52 792,00 52 792,00 0,00 52 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

504 166,00 406 000,00 406 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 166,00 98 166,00 98 166,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 504 166,00 406 000,00 406 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 166,00 98 166,00 98 166,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

50 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 783,00 50 783,00 50 783,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

47 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 383,00 47 383,00 47 383,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 136 484,00 220 150,05 220 150,05 0,00 220 150,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 333,95 916 333,95 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 057 184,00 140 850,05 140 850,05 0,00 140 850,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 333,95 916 333,95 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

95 650,05 95 650,05 95 650,05 0,00 95 650,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 863



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

916 333,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 333,95 916 333,95 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 165 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

165 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 741 396,00 5 741 396,00 5 440 396,00 4 500 473,00 939 923,00 25 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 373,00 43 373,00 43 373,00 43 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

373,00 373,00 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

173 000,00 173 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 863



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

5 118 808,00 5 118 808,00 5 094 808,00 4 426 600,00 668 208,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 310 000,00 3 310 000,00 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

585 000,00 585 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

80 600,00 80 600,00 80 600,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

126 600,00 126 600,00 126 600,00 0,00 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 508,00 185 508,00 185 508,00 0,00 185 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

100 500,00 100 500,00 90 500,00 30 500,00 60 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 863



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 305 715,00 305 715,00 208 715,00 0,00 208 715,00 25 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 315,00 150 315,00 150 315,00 0,00 150 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 476,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 476,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 290,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

186,00 186,00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

248 500,00 248 500,00 203 500,00 42 200,00 161 300,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 243 200,00 243 200,00 198 200,00 42 200,00 156 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 863



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090

Koszty emisji
samorządowych papierów
wartościowych oraz inne
opłaty i prowizje

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 436 096,24 12 930 468,54 12 481 792,05 9 761 726,97 2 720 065,08 0,00 428 426,49 20 250,00 0,00 0,00 6 505 627,70 6 505 627,70 2 005 627,70 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 454 213,05 7 454 213,05 7 177 425,05 6 195 022,97 982 402,08 0,00 276 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

276 788,00 276 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

852 911,00 852 911,00 852 911,00 852 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

55 208,46 55 208,46 55 208,46 55 208,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

919 121,31 919 121,31 919 121,31 919 121,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

130 305,00 130 305,00 130 305,00 130 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

219 900,00 219 900,00 219 900,00 0,00 219 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 206 580,00 206 580,00 206 580,00 0,00 206 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 863



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

306 322,08 306 322,08 306 322,08 0,00 306 322,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

75 691,00 75 691,00 75 691,00 75 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

3 850 308,98 3 850 308,98 3 850 308,98 3 850 308,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

311 477,22 311 477,22 311 477,22 311 477,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

357 901,00 357 901,00 341 085,00 316 165,00 24 920,00 0,00 16 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

16 816,00 16 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

47 524,00 47 524,00 47 524,00 47 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

5 931,00 5 931,00 5 931,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

12 120,00 12 120,00 12 120,00 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4 123,00 4 123,00 4 123,00 4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

248 349,00 248 349,00 248 349,00 248 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

10 238,00 10 238,00 10 238,00 10 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 643 810,00 1 643 810,00 1 592 294,00 1 322 587,00 269 707,00 0,00 51 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

51 516,00 51 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

382 000,00 382 000,00 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

26 930,00 26 930,00 26 930,00 26 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

199 557,00 199 557,00 199 557,00 199 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

28 442,00 28 442,00 28 442,00 28 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 863



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 170,00 70 170,00 70 170,00 0,00 70 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

58 837,00 58 837,00 58 837,00 0,00 58 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

626 956,00 626 956,00 626 956,00 626 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

50 002,00 50 002,00 50 002,00 50 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

152 381,00 152 381,00 144 424,00 134 064,00 10 360,00 0,00 7 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

7 957,00 7 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

20 172,00 20 172,00 20 172,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 868,00 2 868,00 2 868,00 2 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

6 060,00 6 060,00 6 060,00 0,00 6 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 753,00 1 753,00 1 753,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

101 396,00 101 396,00 101 396,00 101 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

7 875,00 7 875,00 7 875,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 97 254,49 97 254,49 92 191,00 87 661,00 4 530,00 0,00 5 063,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 863



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

5 063,49 5 063,49 0,00 0,00 0,00 0,00 5 063,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

13 288,00 13 288,00 13 288,00 13 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 881,00 1 881,00 1 881,00 1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

66 230,00 66 230,00 66 230,00 66 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

5 462,00 5 462,00 5 462,00 5 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

805 376,00 805 376,00 804 876,00 124 425,00 680 451,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

98 300,00 98 300,00 98 300,00 98 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

7 222,00 7 222,00 7 222,00 7 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

14 110,00 14 110,00 14 110,00 14 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 960,00 2 960,00 2 960,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 627 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

6 051,00 6 051,00 6 051,00 0,00 6 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 833,00 1 833,00 1 833,00 1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 739 208,00 739 208,00 707 188,00 617 396,00 89 792,00 0,00 32 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

32 020,00 32 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85 966,00 85 966,00 85 966,00 85 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 863



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

5 720,00 5 720,00 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

91 163,00 91 163,00 91 163,00 91 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

13 061,00 13 061,00 13 061,00 13 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 640,00 5 640,00 5 640,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 980,00 12 980,00 12 980,00 0,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

29 892,00 29 892,00 29 892,00 0,00 29 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

386 540,00 386 540,00 386 540,00 386 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

30 946,00 30 946,00 30 946,00 30 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

42 357,00 42 357,00 42 357,00 0,00 42 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

42 357,00 42 357,00 42 357,00 0,00 42 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

1 018 442,00 1 018 442,00 1 014 942,00 456 644,00 558 298,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

338 878,00 338 878,00 338 878,00 338 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

22 978,00 22 978,00 22 978,00 22 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

64 823,00 64 823,00 64 823,00 64 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

9 207,00 9 207,00 9 207,00 9 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

19 860,00 19 860,00 19 860,00 19 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 863



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup środków żywności 419 320,00 419 320,00 419 320,00 0,00 419 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 40 550,00 40 550,00 40 550,00 0,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 920,00 14 920,00 14 920,00 0,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

12 408,00 12 408,00 12 408,00 0,00 12 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

898,00 898,00 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

26 688,00 26 688,00 26 688,00 20 688,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 922,00 2 922,00 2 922,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

416,00 416,00 416,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

572 588,00 572 588,00 538 322,00 487 074,00 51 248,00 0,00 34 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

34 266,00 34 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

72 516,00 72 516,00 72 516,00 72 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

10 261,00 10 261,00 10 261,00 10 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

31 330,00 31 330,00 31 330,00 0,00 31 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

8 918,00 8 918,00 8 918,00 0,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

372 922,00 372 922,00 372 922,00 372 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 863



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

29 011,00 29 011,00 29 011,00 29 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 6 525 877,70 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 6 505 627,70 6 505 627,70 2 005 627,70 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

14 376,10 14 376,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 376,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 536,96 2 536,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 536,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 484,19 2 484,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

438,38 438,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

352,21 352,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

62,16 62,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 704 783,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704 783,54 1 704 783,54 1 704 783,54 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

300 844,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 844,16 300 844,16 300 844,16 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 175 000,00 175 000,00 175 000,00 26 500,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy polityki
zdrowotnej

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

135 000,00 135 000,00 135 000,00 26 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 052 824,00 2 052 824,00 1 479 446,00 901 708,00 577 738,00 0,00 573 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 863



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

160 295,00 160 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 160 295,00 160 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 306 290,00 306 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 860 466,00 860 466,00 859 466,00 766 478,00 92 988,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

577 499,00 577 499,00 577 499,00 577 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

50 286,00 50 286,00 50 286,00 50 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

116 237,00 116 237,00 116 237,00 116 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

13 916,00 13 916,00 13 916,00 13 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 698,00 32 698,00 32 698,00 0,00 32 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 228,00 9 228,00 9 228,00 0,00 9 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 014,00 1 014,00 1 014,00 0,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

18 848,00 18 848,00 18 848,00 0,00 18 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 863



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

137 590,00 137 590,00 137 590,00 135 230,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

40 250,00 40 250,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

19 460,00 19 460,00 19 460,00 19 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 770,00 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

69 600,00 69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

86 683,00 86 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 86 683,00 86 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 100 507,00 6 100 507,00 525 325,00 323 665,00 201 660,00 0,00 5 575 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 056 000,00 3 056 000,00 12 976,00 8 976,00 4 000,00 0,00 3 043 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 043 024,00 3 043 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 292,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 863



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 858 733,00 2 858 733,00 326 575,00 297 456,00 29 119,00 0,00 2 532 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 532 158,00 2 532 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

103 640,00 103 640,00 103 640,00 103 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

7 046,00 7 046,00 7 046,00 7 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

184 059,00 184 059,00 184 059,00 184 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 711,00 2 711,00 2 711,00 2 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 393,00 3 393,00 3 393,00 0,00 3 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 17 233,00 17 233,00 17 233,00 17 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

353,00 353,00 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 137 041,00 137 041,00 137 041,00 0,00 137 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

137 041,00 137 041,00 137 041,00 0,00 137 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 231 850,49 2 758 566,95 2 733 682,00 109 800,00 2 623 882,00 0,00 1 000,00 23 884,95 0,00 0,00 473 283,54 473 283,54 473 283,54 0,00 0,00

Strona 14 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 863



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

331 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 591 182,00 1 591 182,00 1 590 182,00 109 800,00 1 480 382,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 436 382,00 1 436 382,00 1 436 382,00 0,00 1 436 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 863



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

497 168,49 23 884,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 884,95 0,00 0,00 473 283,54 473 283,54 473 283,54 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

14 195,96 14 195,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 195,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 494,13 2 494,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 440,87 4 440,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 440,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

783,69 783,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 037,29 1 037,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

183,01 183,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 637,50 637,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 112,50 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6237

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

473 283,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 283,54 473 283,54 473 283,54 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 204 314,32 1 108 378,02 368 378,02 21 000,00 347 378,02 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 936,30 95 936,30 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

286 793,53 232 356,63 232 356,63 21 000,00 211 356,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 436,90 54 436,90 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 863



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

109 356,63 109 356,63 109 356,63 0,00 109 356,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

42 436,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 436,90 42 436,90 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 177 520,79 136 021,39 136 021,39 0,00 136 021,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 499,40 41 499,40 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

108 821,39 108 821,39 108 821,39 0,00 108 821,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

41 499,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 499,40 41 499,40 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 274 323,59 238 276,46 138 276,46 46 476,46 91 800,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 047,13 36 047,13 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 174 323,59 138 276,46 138 276,46 46 476,46 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 047,13 36 047,13 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 717,66 6 717,66 6 717,66 6 717,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

950,80 950,80 950,80 950,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

38 808,00 38 808,00 38 808,00 38 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

36 047,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 047,13 36 047,13 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 863



Wydatki ogółem: 41 120 524,16 32 860 129,54 24 736 008,10 15 735 025,43 9 000 982,67 865 000,00 6 922 986,49 44 134,95 0,00 292 000,00 8 260 394,62 8 260 394,62 2 577 077,24 0,00 0,00

Strona 18 z 18

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 863



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/276/2021 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Wiązów  na 2022 rok 

Planowane wydatki Łączne 
nakłady 
finanso

we   z tego żródła finansowania 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

 

Rok 
budżet

owy 
2022 

Dochod
y 

własne 
jst 

Środki 
wymien
ione w 
art..5 
ust.1 

pkt.2 i 
3 ufp 

dotacj
e i 

środki 
z 

fundus
zy 

celowy
ch 

inne 

Jed
nost
ka 

real
izuj
ąca 
zad
anie 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną i 
gaz  

   2 497 
914,00  

  

       98 
166,00  

  
        47 
383,00    

       50 
783,00  

     

 
40002 Dostarczanie wody 

  2 497 
914,00  

  

      98 
166,00  

  
       47 

383,00    

       50 
783,00  

  
           
     -      

             
      -       

 40002 

Modernizacja 
stacji uzdatniania 
wody w 
miejscowościach 
Księżyce, 
Łojowice i 
Częstocice oraz 
budowa 
oczyszczalni 
ścieków dla 

   2 497 
914,00  

  

       98 
166,00  

  
        47 

383,00    
       50 

783,00  
  

  

UMi
G 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 863



gminnej świetlicy 
wiejskiej w 
Częstocicach. 

600  Transport i 
łączność 

      916 
333,95  

  

     916 
333,95  

  
      398 

609,95    
             
       -      

  517 
724,00

    
             
       -       

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

             
       -      

             
      -      

              
      -      

             
      -      

           
     -      

             
      -       

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

     916 
333,95  

  

    916 
333,95  

  
     398 

609,95    
             
      -      

 517 
724,00

    
             
      -       

 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej  nr 
117414D (działka 
nr 11 AM-2) w 
miejscowości 
Wawrzyszów  

      862 
873,00  

  

     862 
873,00  

  
      345 

149,00     
  517 

724,00
    

 UMi
G 

 60016 

Wykonanie 
chodnika przy 
świetlicy w 
miejscowości 
Bryłów(F. 
sołecki) 

        10 
705,22  

  

       10 
705,22  

  
        10 

705,22       UMi
G 

 60016 
Remont chodnika w 
miejscowości 
Kowalów (F. 
sołecki) 

        20 
000,00  

  

       20 
000,00  

  
        20 

000,00       UMi
G 

 60016 

Remont drogi 
śródpolnej w 
miejscowości 
Wyszonowice(F. 
sołecki) 

        22 
755,73  

  

       22 
755,73  

  
        22 

755,73       UMi
G 

710  Działalność 
usługowa 

      135 
000,00  

  

     135 
000,00  

  
      135 

000,00    
             
       -      

           
     -      

             
       -       

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 863



 71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

     135 
000,00  

  

    135 
000,00  

  
     135 

000,00    
             
      -      

           
     -      

             
      -       

 71004 
Plan 
zagospodarowania 
przestrzennego  

      135 
000,00  

  

     135 
000,00  

  
      135 

000,00       UMi
G 

801  Oświata i 
wychowanie 

   6 505 
627,70  

  

  6 505 
627,70  

  
      750 

844,16    
  1 704 

783,54  
  

           
     -      

  4 050 
000,00  

  
 

 80195 Pozostała działalność  
  6 505 

627,70  
  

  6 505 
627,70  

  
     750 

844,16    
  1 704 

783,54  
  

           
     -      

 4 050 
000,00  

  
 

 80195 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej w 
budynku 
użyteczności 
publicznej 
przeznaczonym na 
cele edukacyjne w 
Wiązowie 

   6 505 
627,70  

  

  6 505 
627,70  

  
      750 

844,16    
  1 704 

783,54  
  

 
  4 050 

000,00  
  

 UM
iG  

 80132 Szkoły artystyczne              
       -      

             
      -      

              
      -      

             
      -      

           
     -      

             
      -       

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

   1 328 
905,34  

  

     473 
283,54  

  
              
       -      

     473 
283,54  

  
           
     -      

             
       -       

 90005 
Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

  1 328 
905,34  

  

    473 
283,54  

  
              
      -      

     473 
283,54  

  
           
     -      

             
      -      

 

 90005 

Gospodarka 
niskoemisyjna- 
Modernizacja 
systemów 
grzewczych i 
odnawialne źródła 
energii 

   1 328 
905,34  

  

     473 
283,54  

  
              
       -      

     473 
283,54  

  
  UMi

G 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 863



921  
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

        95 
936,30  

  

       95 
936,30  

  
        95 

936,30    
             
       -      

           
     -      

             
       -       

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

       54 
436,90  

  

      54 
436,90  

  
       54 

436,90    
             
      -      

           
     -      

             
      -       

 92109 

Zagospodarowani
e terenu przy 
świetlicy 
wiejskiej w 
Jutrzynie 

        14 
136,90  

  

       14 
136,90  

  
        14 

136,90    

   

UMi
G 

 92109 

Zakup 
klimatyzatora do 
świetlicy w 
miejscowości 
Wawrzyszów 

        12 
000,00  

  

       12 
000,00  

  
        12 

000,00    

   

UMi
G 

 92109 

Modernizacja 
świetlicy 
wiejskiej w 
Kurowie (F. 
sołecki) 

              
      -       

   

UMi
G 

 92109 

Zagospodarowani
e terenu przy 
świetlicy 
wiejskiej w 
Kalinowej (F. 
sołecki) 

        10 
000,00  

  

       10 
000,00  

  
        10 

000,00    

   

UMi
G 

 92109 

Modernizacja 
świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości 
Jaworów (F. 
sołecki) 

        18 
300,00  

  

       18 
300,00  

  
        18 

300,00    

   

UMi
G 

 92195 Pozostała 
działalność  

       41 
499,40  

  

      41 
499,40  

  
       41 

499,40    
             
      -      

           
     -      

             
      -       

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 863



 92195 

Zagospodarowani
e terenu przy 
altanie w 
miejscowości 
Jędrzychowice (F. 
sołecki) 

        21 
168,93  

  

       21 
168,93  

  
        21 

168,93       UMi
G 

 92195 

Rozbudowa i 
doposażenie  
placu zabaw i 
terenu 
rekreacyjnego w 
Miechowicach Oł. 
(F. sołecki) 

        20 
330,47  

  

       20 
330,47  

  
        20 

330,47    

   

UMi
G 

926 
 

Kultura fizyczna 
        36 
047,13  

  

       36 
047,13  

  
        36 

047,13    
             
       -      

           
     -      

             
       -       

 92601 Obiekty sportowe 
       36 

047,13  
  

      36 
047,13  

  
       36 

047,13    
             
      -      

           
     -      

             
      -       

 92601 

Wykonanie 
nawierzchni 
boiska 
sportowego (mini 
orlik) w 
miejscowości 
Częstocice (F. 
sołecki) 

        15 
000,00  

  

       15 
000,00  

  
        15 

000,00       UMi
G 

 92601 

Zagospodarowani
e boiska i 
wykonanie 
oświetlenia w 
miejscowości 
Księżyce 

        21 
047,13  

  

       21 
047,13  

  
        21 

047,13    

   

UMi
G 

 
 11 380 
764,42  

  

  8 260 
394,62  

  
   1 328 

820,54    

  2 228 
850,08  

  

  517 
724,00

    

  4 050 
000,00  

   
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 863



Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów Nr XXXVII/276/2021
z dnia 28 grudnia 2021 r.

pożyczki i 

kredyty/obligacje
pozostałe Pozostałe

(6+7) (9+12) (10+11) (13+14)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

      5 976 246,79            354 837,99        2 567 218,36        2 621 212,19            354 837,99            351 264,66                  3 573,33        2 266 374,20               50 783,00        2 215 591,20    

I Wydatki majątkowe:       5 852 697,04            348 227,16        2 529 694,24        2 577 077,24            348 227,16            348 227,16                              -          2 228 850,08               50 783,00        2 178 067,08    

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020
      2 497 914,00              47 383,00              50 783,00              98 166,00              47 383,00              47 383,00                              -                50 783,00               50 783,00                             -      

Operacja typu „Gospodarka 

wodno-ściekowa”, w ramach 

poddziałania „Wsparcie 

inwestycji związanych z 

tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich 

rodzajów małej infrastruktury, 

w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie 

energii”. 

                         -      

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY  Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH W 2022 

ROKU

Lp.
Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita 

wartośd projektu)

Środki z budżetu 

krajowego

Dział Rozdział

Wydatki ogółem

Zagraniczne środki pomocowe

z tego: źródła finansowania z tego: żródła finansowania

Wydatki razem

Projekt Zewnętrzne 

środki pomocowe 

Planowane wydatki na 2022 rok

z tego

Środki  własne krajowe

Wydatki razem  w 

2022 r. Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 863



1

Projekt: Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowościach Księżyce, 

Łojowice i Częstocice oraz 

budowa oczyszczalni ścieków 

dla gminnej świetlicy wiejskiej 

w Częstocicach

400 40002       2 497 914,00              47 383,00              50 783,00              98 166,00              47 383,00              47 383,00              50 783,00               50 783,00    

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020

      3 354 783,04            300 844,16        2 478 911,24        2 478 911,24            300 844,16            300 844,16                              -          2 178 067,08                              -          2 178 067,08    

Poprawa efektywności 

energetycznej w budynku 

użyteczności publicznej 

przeznaczonym na cele 

edukacyjne w Wiązowie

801 80195       2 025 877,70            300 844,16        2 005 627,70        2 005 627,70            300 844,16            300 844,16        1 704 783,54        1 704 783,54    

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020

                         -      

Oś Priorytetowa III. 

Gospodarka niskoemisyjna, 

Działanie 3.3. Efektywność 

energetyczna w budynkach 

użyteczności publicznej i 

sektorze mieszkaniowym, 

Poddziałanie 3.3.1 OSI 

Efektywność energetyczna w 

budynkach użyteczności 

publicznej i sektorze 

mieszkaniowym – konkurs 

horyzontalny OSI, Typ 3.3 e 

Modernizacja systemów 

grzewczych i odnawialne 

źródła energii - projekty 

dotyczące zwalczania emisji 

kominowej. 

                         -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 863



1

Projekt : Poprawa jakości 

powietrza poprzez 

modernizację systemów 

grzewczych w budynkach 

mieszkalnych w gminach 

powiatu oławskiego, 

strzelioskiego i średzkiego

900 90005       1 328 905,34                             -              473 283,54            473 283,54                             -              473 283,54                              -              473 283,54    

II Wydatki bieżące          123 549,75                6 610,83              37 524,12              44 134,95                6 610,83                3 037,50                  3 573,33              37 524,12                              -                37 524,12    

1

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020

                         -      

Poprawa efektywności 

energetycznej w budynku 

użyteczności publicznej 

przeznaczonym na cele 

edukacyjne w Wiązowie

801 80195            20 250,00                3 037,50              17 212,50              20 250,00                3 037,50    3 037,50                      17 212,50              17 212,50    

Oś Priorytetowa III. 

Gospodarka niskoemisyjna, 

Działanie 3.3. Efektywność 

energetyczna w budynkach 

użyteczności publicznej i 

sektorze mieszkaniowym, 

Poddziałanie 3.3.1 OSI 

Efektywność energetyczna w 

budynkach użyteczności 

publicznej i sektorze 

mieszkaniowym – konkurs 

horyzontalny OSI, Typ 3.3 e 

Modernizacja systemów 

grzewczych i odnawialne 

źródła energii - projekty 

dotyczące zwalczania emisji 

kominowej. 

                         -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 863



Projekt : Poprawa jakości 

powietrza poprzez 

modernizację systemów 

grzewczych w budynkach 

mieszkalnych w gminach 

powiatu oławskiego, 

strzelioskiego i średzkiego

900 90005          103 299,75                3 573,33              20 311,62              23 884,95                3 573,33                  3 573,33              20 311,62              20 311,62    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 863



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/276/2021 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2022 rok 

Lp. Paragraf Treść  Przycho
dy 

Rozchod
y 

1 2 3 4 5 

1  Przychody ogółem 
       1 
970 

000,00     

 931 
Przychody ze 
sprzedaży innych 
papierów 
wartościowych 

       1 
970 
000,00     

2  Rozchody ogółem  
          856 
580,00    

 992 
Spłata kredytów do 
BS Oława 
zaciągniętych na 
zadania inwestycyjne  

          750 
000,00    

 992 

Spłata pożyczki do 
WFOŚIGW we 
Wrocławiu - 
ograniczenie niskiej 
emisji  

           26 
400,00    

 992 

Spłata pożyczki do 
WFOŚIGW we 
Wrocławiu - budowa 
kanalizacji sanitarnej 
w Wiązowie  

           80 
180,00    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 863



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/276/2021 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Akoholowych w 2022 roku 

DOCHODY WYDATKI 

Treść Dział Rozdz
ial Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Akoholowych 

 Dzi
ał  

Rozd
ział Plan 

1 2 3 4 5             
6    7 8 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 756 75618 

   122 
000,00

    

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

756 75618 
     13 

000,00
    

Działania związane z 
zapobieganiem i 

przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi 

    
851  

  

8515
4 

      
135 

000,00
    

Ogółem  
      135 
000,00  

  
 Ogółem  

  

   135 
000,00

    
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 863



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVII/276/2021 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2022 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 r. 

     
     
     

Dział Rozdział § Treść Plan na 
2022 r. 

750   
ADMINISTR
ACJA 
PUBLICZNA 

             
43 

373,00    

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

            
43 

373,00    

  201
0 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

             
43 

373,00    

751   

URZĘDY 
NACZELNYC
H 
ORGANÓW 
WŁADZY 
PAŃSTWOW
EJ, 
KONTROLI I 
OCHRONY 
PRAWA 
ORAZ 
SĄDOWNICT
WA 

               
1 

476,00    

 75101  
Urzędy 
naczelnych 
organów 

              
1 

476,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 863



władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa   

  201
0 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

               
1 

476,00    

752   OBRONA 
NARODOWA 

               
   

200,00    

 75212  
Pozostałe 
wydatki 
obronne 

               
   

200,00    

  201
0 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budzetu 
państwa na 
realizacje zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

               
   

200,00    

855   RODZINA 
       5 
859 

500,00    
 85501  Świadczenie 

wychowawcze 
      3 053 
000,00    

  206
0 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
zadania bieżące 
z zakresu 
administracji 
rządowej 
zlecone 
gminom 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-

       3 
053 

000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 863



gminnym) 
związane z 
realizacją 
świadczenia 
wychowawczeg
o stanowiacego 
pomoc państwa 
w 
wychowywaniu 
dzieci 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

      2 775 
000,00    

  201
0 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

       2 
775 

000,00    

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierajace 
zasiłki dla 
opiekunów 

            
31 

500,00    

  201
0 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 

             
31 

500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 863



gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

   
Razem: 

       5 
904 

549,00    
     

Zadania powierzone   

710 71035 202
0 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budetu państwa 
na zadania 
bieżące 
realizowane 
przez gminę na 
podstawie 
porozumień z 
organami 
administracji 
rządowej 

               
   

500,00    

752 75212 202
0 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budetu państwa 
na zadania 
bieżące 
realizowane 
przez gminę na 
podstawie 
porozumień z 
organami 
administracji 
rządowej 

               
   

900,00    

   
Razem 

               
1 

400,00    

WYDATKI ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 r. 

     
WYDATKI    
     

Dział Rozdział § Treść 
Plan 
na 

2022 
rok 

750   
ADMINISTRA
CJA 
PUBLICZNA 

            
   43 

373,00 
   

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

            
   43 

373,00 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 863



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

            
      35 

000,00 
   

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

            
        3 

000,00 
   

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

            
        5 

000,00 
   

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 

            
           

373,00 
   

751   

URZĘDY 
NACZELNYC
H ORGANÓW 
WŁADZY 
PAŃSTWOWE
J, KONTROLI 
I OCHRONY 
PRAWA 
ORAZ 
SĄDOWNICT
WA 

            
      1 

476,00 
   

 75101  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa   

            
     1 

476,00 
   

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

            
        1 

290,00 
   

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

            
           

186,00 
   

752   OBRONA 
NARODOWA 

            
         

200,00 
   

 75212  
Pozostałe 
wydatki 
obronne 

            
        

200,00 
   

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia  

            
           

200,00 
   

754   

BEZPIECZEŃ
STWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPO
ŻAROWA 

            
            
      -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 863



855   RODZINA 
          5 

859 
500,00 

   

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 

         3 
053 

000,00 
   

  3110 Świadczenia 
społeczne 

             
3 043 

024,00 
   

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

            
        7 

500,00 
   

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

            
            
        -    

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

            
        1 

292,00 
   

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 

            
           

184,00 
   

  4210 

Odpisy na 
zakładowy 
Fundusz 
Świadczeń 
Socjalnych 

            
           

500,00 
   

  4300 Zakup ułsug 
pozostałych 

            
           

500,00 
   

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

         2 
775 

000,00 
   

  3110 Świadczenia 
społeczne 

             
2 532 

158,00 
   

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

            
      54 

240,00 
   

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

            
        4 

576,00 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 863



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

            
    175 

129,00 
   

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 

            
        1 

441,00 
   

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia  

            
        1 

500,00 
   

  4260 Zakup energii 
            
           

900,00 
   

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

            
        3 

393,00 
   

  4440 Odpisy na ZFŚS 
            
        1 

663,00 
   

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierajace 
zasiłki dla 
opiekunów 

            
   31 

500,00 
   

  4130 
Składki na 
ubezpeczenie 
zdrowotne  

            
      31 

500,00 
   

   RAZEM: 
          5 

904 
549,00 

   

Zadania powierzone   

710 71035 4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

            
  

500,00 
   

752 75202 2020 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

            
  

900,00 
   

   
Razem 

            
1 

400,00 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 863



DOCHODY Z ZAKRESU ADMINISTARCJI RZĄDOWEJ 
PODLEGAJĄCE PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA NA 

2022 ROK 

    
    

Dział Rozdział § 

Pla
n na 
202
2 

rok 
855    

 85502   

  O920 

      
       
50 

000
,00 

   

  O970 

      
      
   3 
000
,00 

   

  O980 

      
       
45 

000
,00 

   

  

RAZEM 

      
       
98 

000
,00 

   
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 863



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

-  zł                         -  zł                          

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wiązowie 700 000,00          

Nazwa jednostki

900 90005

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację 

systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych  

w gminach powiatu oławskiego, strzelińskiego i 

średzkiego-projekt grantowy

473 283,54          

921 92120 Dotacje na renowację zabytków -                           -                            40 000,00            

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                           -                            100 000,00          

700 000,00             -                            613 283,54          

840 000,00          

473 283,54          

1 313 283,54       

razem dotacje na wydatki bieżące

razem dotacje na wydatki majątkowe

Łącznie

Załącznik nr 10                                                

do Uchwały Nr XXXVII/276/2021 Rady 

Miasta i Gminy Wiązów z dnia 28 grudnia 

2021     

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji ( w zł )

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 863



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXVII/276/2021 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ORAZ FINANSOWANE NIMI 
WYDATKI NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA I GOSPODARKĘ WODNĄ  NA 2022 ROK 

L.p.  Wyszczególnienie Dział 
Rozd
ział 

Parag
raf Plan  

1 2 3 4 5 6 

 DOCHODY     

1. 

Wpływy z różnych opłat w 
tym: wpływy  związane z 
gromadzeniem środków z 
dochodów i kar za 
korzystanie ze środowiska 

900 9001
9 O690 

  1 
000,00  

  

 WYDATKI     

1. 
Zakup materiałów i 
wyposażenia do 
oczyszczalni ścieków 

900 9000
1 4210 

   1 
000,00  
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 863



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXVII/276/2021 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok 

Lp. Sołectwo Rozd
ział 

Wnioskowane 
przedsięwzięcia 

Koszt 
przedsię
wzięcia  

Łączny 
koszt 

wnisoko
wanych 
przedsię

wzięć 
92109
-4210 

Doposażenie i utrzymanie 
świetlicy 

           3 
000,00    

92195
-4210 

Organizacja imprez 
okolicznościowych 

           2 
000,00    1 Bryłów 

60016
-6050 

Wykonanie chodnika obok 
świetlicy 

         10 
705,22    

         15 
705,22    

92195
-4210 

Doposażenie i utrzymanie placu 
rekreacyjnego 

         11 
788,97    

90004
-4210 Utrzymanie terenów zielonych 

             
600,00    2 Bryłówek 

92195
-4210 

Organizacja imprez 
okolicznościowych 

           1 
500,00    

         13 
888,97    

92109
-4210 

Doposażenie i utrzymanie 
świetlicy i terenu wokół 

           5 
450,98    

92195
-4210 

Organizacja imprez 
integracyjnych 

           3 
000,00    3 Częstocice 

92601
-6050 

Wykonanie nawierzchni boiska 
sportowego(mini orlik) 

         15 
000,00    

         23 
450,98    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 863



60016
-4210 

Remont dróg gminnych nr 158, 
nr 159, zakup materiałów do 
remontu drogi śródpolnej 

         13 
000,00    

60016
-4210 Remont kanalizacji burzowej 

           5 
000,00    

92195
-4210 Doposażenie placu zabaw 

           2 
000,00    

92109
-4210 

Doposażenie i utrzymanie 
świetlicy  

             
197,57    

90004
-4210 Utrzymanie terenów zielonych 

             
500,00    

92195
-4210 

Organizacja imprez 
okolicznościowych 

           2 
100,00    

4 Gułów 

92195
-4300 

Organizacja imprez 
okolicznościowych-usługa 
animatora 

             
600,00    

         23 
397,57    

60016
-4210 Utwardzenie dróg gminnych 

         12 
800,00    

92195
-4210 

Organizacja imprez 
integracyjnych 

           1 
262,90    5 Janowo 

90004
-4210 Utrzymanie zieleni 

             
200,00    

         14 
262,90    

92109
-4210 Utrzymanie świetlicy, zakupy 

             
260,80    

92109
-6050 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej 

         18 
300,00    

92195
-4210 Integracja mieszkańców  

           2 
200,00    

6 Jaworów 

90004
-4210 Utrzymanie zieleni 

             
500,00    

         21 
260,80    

92109
-4210 Zakup środków czystości 

             
500,00    7 Jędrzychowice 92195

-6050 
Zagospodarowanie terenu przy 
altanie 

         21 
168,93    

         22 
168,93    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 863



92195
-4210 

Zakup impregnatu do 
malowania altany  

             
500,00    

92109
-4300 

Remont świetlicy, wyniesienie 
liczników energii elektrycznej 
ze świetlicy na zewnątrz 

           5 
000,00    

92109
-4210 

Doposażenie i utrzymanie 
świetlicy 

           5 
300,00    

92109
-6050 

Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy 

         14 
136,90    

 Jutrzyna 

92195
-4210 Organizacja imprez 

           2 
700,00    

         27 
136,90    

92109
-4210 Doposażenie świetlicy 

           5 
000,00    

92195
-4210 

Organizacja imprez 
integracyjnych 

           3 
162,49    9 Kalinowa 

92109
-6050 

Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy 

         10 
000,00    

         18 
162,49    

70005
-4210 

Remont dachu na budynku po 
byłej remizie 

           5 
000,00    

92109
-4210 

Doposażenie i utrzymanie 
świetlicy  

           1 
500,00    

92195
-4210 

Organizacja imprez 
integracyjnych 

           2 
270,00    

10 Kłosów 

60016
-4210 

Utwardzenie dróg gminnych-
zakup kruszywa 

         13 
933,12    

         22 
703,12    

60016
-6050 Remont chodnika  

         20 
000,00    11 Kowalów 92195

-4210 
Organizacja imprez 
okolicznościowych 

           2 
809,96    

         22 
809,96    

01008
-4300 Czyszczenie rowów 

           7 
194,52    12 Krajno 60016

-4210 
Naprawa drogi - zakup 
materiałów 

           6 
000,00    

         13 
194,52    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 863



13 Księżyce 92601
-6050 

Zagospodarowanie boiska i 
wykonanie oświetlenia 

         21 
047,13    

         21 
047,13    

92195
-4210 

Doposażenie i utrzymanie palcu 
zabaw  

         10 
000,00    14 Kucharzowice 92109

-4210 
Doposażenie i utrzymanie 
świetlicy wiejskiej 

         13 
771,50    

         23 
771,50    

92195
-4210 

Organizacja imprez 
okolicznościowych 

           1 
500,00    15 Kurów 92109

-4210 
Doposażenie i utrzymanie 
świetlicy 

         18 
532,16    

         20 
032,16    

90004
-4210 

Utrzymanie terenów zielonych, 
eksploatacja kosiarek 

           1 
500,00    

90004
-4210 

Zakup kosiarki i dmuchawy do 
liści 

         16 
000,00    

92109
-4210 

Doposażenie i utrzymanie 
świetlicy 

           2 
000,00    

92109
-4210 

Utwardzenie placu przy 
świetlicy-zakup materiałów 

           4 
509,55    

16 Łojowice 

92195
-4210 

Organizacja imprez 
okolicznościowych 

           2 
700,00    

         26 
709,55    

92195
-4210 

Działania w zakresie integracji, 
rekreacji i życia kulturalnego 
mieszkańców 

           2 
300,00    

92195
-6050 

Rozbudowa i doposażenie 
terenu rekreacyjnego i boiska 

         20 
330,47    

17 Miechowice Oł. 

92109
-4210 

Doposażenie i utrzymanie 
świetlicy 

             
500,00    

         23 
130,47    

60016
-4210 

Remont chodnika w Starym 
Wiązowie  

         19 
407,86    

92109
-4210 

Doposażenie i utrzymanie 
świetlicy 

           1 
000,00    18 Stary Wiązów 

90004
-4210 Utrzymanie terenów zielonych 

             
400,00    

         29 
807,86    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 863



92195
-4210 

Wykonanie altany na placu 
zabaw 

           7 
000,00    

92195
-4300 

Integracja mieszkańców- 
warsztaty rękodzielnicze 

           1 
000,00    

92195
-4210 

Organizacja imprez 
integracyjnych 

           1 
000,00    

92109
-4210 

Wymiana podłogi w świetlicy - 
zakup kafli 

         10 
000,00    

92109
-4210 

Wykonanie klimatyzacji w 
świetlicy  

           3 
900,00    

92109
-4210 

Zakup materiałów - utrzymanie 
świetlicy  

             
504,01    

92195
-4210 Zakup kamer na plac zabaw 

           3 
000,00    

19 Ośno 

92195
-4210 

         19 
337,71    

   Imprezy okolicznościowe 

           1 
933,70     

92195
-4210 Imprezy integracyjne 

           1 
707,79    

92195
-4210 

Zakup materiałów - utrzymanie 
terenu rekreacyjnego  

           2 
000,00    

92195
-4210 Doposażenie bazy rekreacyjnej  

         10 
000,00    

20 Wawrzęcice 

90004
-4210 Zakup kosy spalinowej i paliwa 

           3 
600,00    

         17 
307,79    

60016
-4210 

Utwardzenie dróg gminnych- 
zakup materiałów 

           2 
255,66    

92109
-4210 Doposażenie świetlicy 

           2 
000,00    

92109
-6060 

Zakup klimatyzatora do 
świetlicy  

         12 
000,00    

21 Wawrzyszów 

92195
-4210 

Organizacja imprez 
integracyjnych 

           1 
800,00    

         18 
055,66    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 863



75412
-4300  Czyszczenie stawu p.poż 

         21 
000,00    

92109
-4210 

Doposażenie i utrzymanie 
świetlicy 

           2 
430,06    

92195
-4210 

Organizacja imprez 
okolicznościowych 

           1 
000,00    

92195
-4300 

Zorganizowanie zawodów 
wędkarskich dla dzieci 

             
600,00    

22 Witowice 

90004
-4210 

Zakup paliwa do kosiarki, 
utrzymanie ciągniczka 

           2 
000,00    

         27 
030,06    

92109
-4210 

Doposażenie i utrzymanie placu 
przy świetlicy 

           3 
000,00    

92195
-4210 Zakup kamery na plac zabaw            1 

500,00    
60016
-6050 Remont drogi śródpolnej 

         22 
755,73    

92195
-4210 

Organizacja imprez 
okolicznościowych 

           3 
000,00    

23 Wyszonowice 

90004
-4210 Utrzymanie terenów zielonych 

             
300,00    

         30 
555,73    

92109
-4210 

Utrzymanie i doposażenie 
świetlicy  

           6 
000,00    

60016
-4210 Remont dróg śródpolnych  

           3 
000,00    

92195
-4210 

Zakup lamy solarnej na plac 
zabaw 

           1 
500,00    

24 Zborowice 

92195
-4210 Doposażenie placu zabaw 

           9 
585,58    

         20 
085,58    

 RAZEM   
     515 
013,56    

     515 
013,56    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 863



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 12 

Plan wydatków  realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej w 2022 roku 

Dział Rozdział 
Par
agra
f 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątko

we 

Plan 
wydatk

ów 
ogółem  

3. 4. 5. 6. 7. 8. 

 O1008 
430
0 

             7 
194,52     

        7 
194,52  

  

600 60016 
421
0 

           75 
396,64     

      75 
396,64  

  

  
605
0  

        53 
460,95    

      53 
460,95  

  

700 70005 
421
0 

             5 
000,00     

        5 
000,00  

  

754 75412 
430
0 

           21 
000,00     

      21 
000,00  

  

900 90004 
421
0 

           25 
600,00     

      25 
600,00  

  

 90015 
430
0   

             
    -      

  
605
0   

             
    -      

921 92109 
421
0 

           89 
356,63     

      89 
356,63  

  

  
430
0 

             5 
000,00     

        5 
000,00  

  

  
605
0  

        42 
436,90    

      42 
436,90  

  

  
606
0  

        12 
000,00    

      12 
000,00  

  

 92195 
421
0 

           98 
821,39     

      98 
821,39  

  

  
430
0 

             2 
200,00     

        2 
200,00  

  
  605          41       41 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 863



0 499,40    499,40  
  

  
606
0   

             
    -      

926 92601 
421
0   

             
    -      

  
605
0  

        36 
047,13    

      36 
047,13  

  

  
606
0   

             
    -      

   
       329 
569,18    

    185 
444,38    

  515 
013,56  
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 863



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXVII/276/2021 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022 roku 

DOCHODY WYDATKI 

Dział Rozdział § Plan 
Wyszc
zególn
ienie 

D
zi
ał 

 Rozd
ział   Plan 

Wysz
czegó
lnieni

e 

900 90002 O4
90 

     1 591 
182,00    

 Wpły
wy z 
innych 
opłat 
lokaln
ych 
pobier
anych 
przez 
jst na 
podsta
wie 
odrębn
ych 
ustaw  

90
0 90002       1 591 

182,00    

 Funk
cjono
wanie 
stste
mu 
gospo
daro
wania 
odpad
ami - 
admi
nistra
cja , 
wywó
z 
odpad
ów  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 67 – Poz. 863



     1 591 
182,00      

 

   1 591 
182,00     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 68 – Poz. 863


		2022-02-18T10:03:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




